关于公布市南区2017-2018学年度第一学期中小学音乐学科

优秀试卷评选结果的通知
局属各学校：
为进一步落实山东省“艺术测评工作”相关规定和精神，市南区教体局体卫艺与市南区教育中心联合举办了中小学音乐学科2017-2018学年度第一学期优秀试卷评选工作。全区中小学108位教师参与了1-9年级的试卷设计。本着公平、公正、公开的评审原则，市南区教育研究中心严格履行评选规定与程序，聘请了区域学科中心组成员，依据课程标准、年级知识体系及“艺术测评工作”方向，将各校每位教师上交的试卷进行了认真审阅，从1-9年级分别选拔出优秀试卷及资源78篇作为一、二等奖，现将获奖教师名单公布如下：

一等奖（按试卷年级排序）

潘  霞（青岛太平路小学）         崔宏剑（青岛大学路小学）

王琳琳（青岛宁夏路小学）         王  娜（青岛天山小学）

邱莎莎（青岛朝城路小学）         赖  鑫（青岛市市南区实验小学）

徐  蓓（青岛大学路小学）         刘春念（青岛宁夏路第二小学）

王海燕（青岛八大峡小学）         麻苗苗（青岛新昌路小学）

董  倩（青岛市实验小学）         刘  沛（青岛贵州路小学）

庄慧丽（青岛市市南区实验小学）   刘清漪（青岛大学附属第二小学）

于  艺（青岛基隆路小学）         刘  佳（青岛嘉峪关学校）

杨荣向（青岛福林小学）           魏映红（青岛市市南区实验小学）

孟庆玲（青岛贵州路小学）         宋  琦（青岛嘉峪关学校）

姜  静（青岛文登路小学）         李衍娟（青岛新昌路小学）

徐  昭（青岛定陶路小学）         赵  倩（青岛大学路小学）

贺  彤（青岛第5中学）           薛  岚（青岛第51中学）

 王耀暐（青岛第51中学）          张乃文（青岛第57中学）
 刘桂秀（青岛第59中学）

二等奖（按试卷年级排序）
李杭蓉（青岛市实验小学）           王  璇（青岛市市南区实验小学）       王  彦（青岛福林小学）             潘海清（青岛基隆路小学）

方  玮（青岛宁夏路第二小学）       于  婵（青岛文登路小学）

李鸿兴（青岛基隆路小学）           牟宇新（青岛香港路小学）

解筱楠（青岛大学附属小学）         刘珊珊（青岛大学路小学）

谢婷婷（青岛宁夏路小学）           孙  培（青岛市实验小学）

王晓晓（青岛天山小学）             李明薇（青岛市市南区实验小学）

樊小乐（青岛大学路小学）           张娅娜（青岛大学附属小学）

常  江（青岛文登路小学）           王  雪（青岛嘉峪关学校）
张  燕（青岛德县路小学）           孙小飞（青岛新世纪学校）
胡旭东（青岛市市南区第二实验小学） 王晓静（青岛北京路小学）

庄  玮（青岛定陶路小学）           王  辉（青岛大学路小学）

王  楠（青岛新世纪学校）           吴  伟（青岛大学附属小学）

杨  霞（青岛宁夏路小学）           赵雪薇（青岛莱芜一路小学）

邱  琳（青岛文登路小学）           于  沛（青岛德县路小学）

王霄风（青岛新世纪学校）           禹雅玮（青岛大学路小学）

王甜甜（青岛镇江路小学）           叶君凤（青岛大学附属小学）

张  权（青岛大学第二附属小学）     荆  梅（青岛定陶路小学）

胡  杨（青岛宁夏路第二小学）       贾  宜（青岛南京路小学）

钟明珍（青岛市市南区实验小学）     李冰洁（青岛朝城路小学）

陈  雯（青岛天山小学）             马  莉（青岛镇江路小学）
王星星（青岛市实验小学）           崔文静（青岛第57中学）

刘  岚（青岛第59中学）            于泉珠（青岛第26中学）

林  娟（青岛第51中学）            李  勤（青岛第26中学）

陈  彤（青岛第24中学）

市南区教育研究中心
2017年11月 27 日